
２０２０年１０月２１日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

「自動継続自由金利型定期預金メリット」の上乗せ金利の改定について 

 

 岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、昨今の金利情勢に鑑み、「自動継続自由金

利型定期預金メリット」の上乗せ金利を改定させていただきます。 

 今後ともお客さまのご要望にお応えし、ご満足いただける商品・サービスの提

供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．改定内容 

対象商品 現行 改定後 

スーパー定期新型メリット 6 ヵ月もの 0.05％ 0.01％ 

スーパー定期新型メリット 1 年もの 

0.08％ 0.02％ 
ひとつの I（愛）メリット 

大口定期新型メリット 

大口定期預金新型メリット 

  ※２０２１年１月４日以降、満期日が到来する定期預金について上乗せ金利が 

変更となります。 

   

２．改定日 

  ２０２１年１月４日（月） 

   

 

  なお、ご不明な点につきましては、お取引店へお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

 


